

**MCM 2020 ApS**  
Willemoesgade 5, 4. tv., 2100 København Ø  
CVR-nr. 41 39 39 39  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Mads Christian Magnusson Melsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MCM 2020 ApS Willemoesgade 5, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 39 39 39 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Mads Christian Magnusson Melsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder, projekter og ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.449</b>	<b>-10.208</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.369	-294.369
Indtægter af kapitalinteresser	656.761	669.780
Andre finansielle indtægter	2.211	12.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.135	-11.729
<b>Årets resultat</b>	<b>335.019</b>	<b>366.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.380	-272.228
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	356.399	516.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.019</b>	<b>366.247</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	2.489.773	2.727.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.489.773</u>	<u>2.727.380</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.489.773</u></b>	<b><u>2.727.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.099	207.302
	Andre tilgodehavender	23	0
	Tilgodehavender i alt	<u>79.122</u>	<u>207.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>79</u>	<u>304</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.201</u></b>	<b><u>207.606</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.568.974</u></b>	<b><u>2.934.986</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	156.380
Overført resultat	884.485	528.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.059.485</u></b>	<b><u>846.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Anden gæld	1.498.489	2.078.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.489</u>	<u>2.088.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.509.489</u></b>	<b><u>2.088.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.568.974</u></b>	<b><u>2.934.986</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	428.608	11.611	0	480.219
Resultatandel	0	-272.228	516.475	122.000	366.247
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	156.380	528.086	122.000	846.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-156.380	356.399	135.000	335.019
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>884.485</b>	<b>135.000</b>	<b>1.059.485</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.135	11.729
	<b>20.135</b>	<b>11.729</b>

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.571.000	2.571.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.571.000</b>	<b>2.571.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.333.856	722.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	656.762	669.779
Udbytte	-600.000	-58.900
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.390.618</b>	<b>1.333.856</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.177.476	-883.107
Årets afskrivninger på goodwill	-294.369	-294.369
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-1.471.845</b>	<b>-1.177.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.489.773</b>	<b>2.727.380</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	588.741	883.110

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MCM 2020 ApS kr.
Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS, København Ø	Ejerandel 50 %	3.802.065	1.313.524	1.901.032
		<b>3.802.065</b>	<b>1.313.524</b>	<b>1.901.032</b>


